
  REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ PARTNERA LAMBRE®

Registraci Partnera LAMBRE lze získat při vyplnění registračního formuláře partnera. Registrace Partnera je zdarma. Partner získává 
katalog a kartičku se svým registračním číslem spolu se svou první objednávkou. Partner získává slevu 30% z katalogových cen na 
výrobky Lambre a Madame Lambre. Sleva platí pří objednání v servisních centrech a odběrních místech společnosti.  Partner má právo 
na registraci dalších partnerů. Partner má právo účastnit se akcí a školení, které pořádá �rma, kromě akcí a školení určených výhradně 
pro Konzultanty �rmy. Registrace partnera je platná od okamžiku podpisu registračního formuláře a získání karty partnera.  Partner 
může registraci zrušit zasláním žádosti na e-mail lambre.praha@seznam.cz

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s pravidly členství v Lambre, které akceptuji. Taktéž potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a 
pravdivé.  Osobní údaje, uvedené v dané smlouvě, jsou chráněny vůči zveřejnění a zneužití třetí osobou. Budou používány pouze za 
účelem odesílání objednaných zásilek a komunikaci. 

Registrační číslo 

Datum narození  

Příjmení

Jméno

 Země

PSČ

Telefon

E-MAIL

 Město

 Číslo domu

Ulice

Podpis partnera :        __________________________  

Jméno sponzora

Číslo sponzora

Datum :        __________________________  

Vyplněný a podepsaný formulář odešlete poštou na adresu Lambre Praha s.r.o.  Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8.


